בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 546-01-18 מדינת ישראל נ' קוביטשוק

בפני בעניין: כבוד השופט איתן כהן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אליהו קוביטשוק

הנאשם

### גזר דין

#### כללי

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן ובמסגרת הסדר טיעון בחמש עבירות של הגשת דוח וידיעות שאינם נכונים לפי סעיף 217 לפקודת מס הכנסה[נוסח חדש], התשכ"א-1961.
2. במסגרת הסדר הטיעון הוסכם שהנאשם יודה ויורשע ובאשר לעונש תטען המאשימה להטלת מאסר בן חודש וחצי בעבודות שירות לצד מאסר על תנאי וקנס בגובה 5% מהמרמה. מנגד תטען ההגנה למאסר בעבודות שירות ברף נמוך יותר וכך אף לגבי רכבי הקנס והמאסר המותנה. עוד הוסכם שהנאשם יסיר את מחדליו עד למועד גזר הדין.

התשלום הראשון ישולם ביום 01.01.2020 ויתר התשלומים ישולמו באחד בחודש בכל אחד מחמשת החודשים העוקבים. לא ישולם תשלום במועדו יעמוד כל הקנס לפירעון מידי ויישא הפרשי הצמדה וריבית מיום גזר הדין ועד יום התשלום בפועל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' כסלו תש"פ, 08 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.